
Har du brug for behandling?

Får du brug for behandling, kan du nemt og hurtigt anmelde din skade og få et 
behandlingsforløb med fokus på dine behov. Du skal bare hente app’en Mobil-
pension og anmelde dér. Det tager kun få minutter, og du kan gøre det, når det 
passer dig. I Mobilpension kan du også læse mere om, hvordan du er dækket. 

Du kan også læse mere om sundhedssikringen og anmelde din skade på 
www.danica.dk/sundhedssikring. Det er lige så nemt som i app’en.

Du behøver ikke gå med det alene, hvis du har det dårligt. 

En vigtig del af en sundhedssikring er at være dækket i tilfælde af, at du skulle blive syg. 

Med Danica Sundhedssikring tager vi hånd om dig, når du har brug for støtte og hjælp. Med din sundhedssikring kan du 
for eksempel komme til psykolog, fysioterapeut eller kiropraktor – ligesom du får hurtig adgang til en lang række privat-
hospitaler i Danmark. Vi er med dig hele vejen og tager altid udgangspunkt i din situation.

Danica Sundhedssikring
– vi tager hånd om dig, når du har brug for det
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Få hurtigt svar
Efter du har udfyldt skadesanmeldelsen, skal du godkende og sende din anmeldelse. De 
fleste anmeldelser bliver accepteret med det samme, ellers bestræber vi os på at besvare din 
henvendelse inden for tre arbejdsdage.

Find den rigtige behandler til dig
Du har frit valg af behandler i Danmark, men der er nogle særlige fordele ved at vælge Danicas 
netværk af behandlere, og vi hjælper altid med at finde den rigtige behandler til dig.

Akut-psykologisk krisehjælpslinje er åben døgnet rundt 
I tilfælde af akut krise kan du kontakte vores akut psykologiske krisehjælpslinje, som har åbent 
døgnet rundt og er bemandet med psykologer, som kan sætte telefonisk behandling i gang med 
det samme.

Du skal være opmærksom på, at krisehjælpslinjen ikke kan erstatte et længerevarende psykolo-
gisk behandlingsforløb, hvis det er det, du har brug for.

Ring til os på 70 11 25 25

Hvis du har spørgsmål til din 
sundhedssikring eller er i tvivl 
om, hvordan du er dækket, 
kan du altid kontakte os på 
telefon 70 11 25 25
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